



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำพร้อมท่อส่งน้ำหมู่ที่ ๓ บ้านหนองครอง ตำบลกกปลาซิว
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิวมีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ
ก่อสร้างถังเก็บน้ำพร้อมท่อส่งน้ำหมู่ที่ ๓ บ้านหนองครอง ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามโครงการ
ก่อสร้างถังเก็บน้ำพร้อมท่อส่งน้ำหมู่ที่ ๓ บ้านหนองครอง ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี
ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสาธิต ปิติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
แบบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำพร้อมท่อส่งน้ำหมู่ที่ ๓ บ้านหนองครอง
ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
ลงวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำพร้อมท่อส่งน้ำหมู่ที่ ๓ บ้านหนองครอง ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์
จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร สูง ๒.๗๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๗๖,๐๘๕.๘๓ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์

๖.๒ สิบเอกพิทักษ์ คำภูษา

๖.๓ นายชนาวุธ พลราชม

ใบประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำพร้อมท่อส่งน้ำบ้านหนองครอง หมู่ที่ 3

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองครอง ตำบลกกปลาชี อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 10.50 เมตร สูง 2.75 เมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ ..24.. เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดิน	18.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,782.00	1,782.00	
	1.2 งานทรายรองก้นหลุม	1.00	ลบ.ม.	476.64	476.64	91.00	91.00	567.64	
	1.3 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	0.57	ลบ.ม.	1,800.00	1,026.00	398.00	226.86	1,252.86	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	26.00	ลบ.ม.	1,900.00	49,400.00	306.00	7,956.00	57,356.00	
	1.4 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	0.082	ตัน	20,349.69	1,668.67	4,100.00	336.20	2,004.87	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	0.249	ตัน	19,727.85	4,912.23	4,100.00	1,020.90	5,933.13	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	1.350	ตัน	20,047.04	27,063.50	3,300.00	4,455.00	31,518.50	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	50.00	กก.	24.93	1,246.50	-	-	1,246.50	
	1.5 งานไม้แบบท่วไป(เฉลี่ยคิด 80%)	144.000	ตร.ม.	517.01	74,449.44	106.40	15,321.60	89,771.04	
	1.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูน	77.00	ตร.ม.			95.00	7,315.00	7,315.00	
	- ปูน	39.00	ถุง	149.53	5,831.67			5,831.67	
	- ทรายละเอียด	7.00	ลบ.ม.	476.64	3,336.48			3,336.48	
	- น้ำยากันซึม	2.00	แกลลอน	255.00	510.00			510.00	
	- พื้น , ผนัง ขัดมันผสมน้ำยากันซึม	118.80	ตร.ม.			87.00	10,335.60	10,335.60	
	1.7 งานท่อพร้อมอุปกรณ์ท่อ								
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด Ø 4"	1.00	ท่อน	853.27	853.27			853.27	
	- ประตุน้ำพีวีซี ขนาด Ø 4"	1.00	ชุด	710.00	710.00			710.00	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2"	210.00	ท่อน	233.65	49,066.50	40.00	8,400.00	57,466.50	
	- ประตุน้ำพีวีซี ขนาด Ø 2"	2.00	ชุด	115.00	230.00			230.00	
	- ข้อต่อท่อตรงพีวีซี Ø 2"	210.00	ท่อน	20.10	4,221.00			4,221.00	
	- ข้องอท่อ 90 องศา PVC Ø 2"	14.00	อัน	28.97	405.58			405.58	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัม	4.00	กระป๋อง	124.71	498.84			498.84	
รวมค่าวัสดุ					225,906.33	รวมค่าแรงงาน		57,240.16	
								ยอดรวม	283,146.49

ใบประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถึงเก็บน้ำพร้อมท่อส่งน้ำบ้านหนองครอง หมู่ที่ 3

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองครอง ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 10.50 เมตร สูง 2.75 เมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ ..24.. เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				225,906.33		57,240.16	283,146.49	
1.8	งานฝ้าถึง				-	-	-	-	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม	1.00	แผ่น	1,794.86	1,794.86	-	-	1,794.86	
	- แผ่นสังกะสีแผ่นเรียบ หนา 0.35 มม.	6.00	ตร.ม.	102.43	614.58	-	-	614.58	
1.9	งานเครื่องหมาย				-	-	-	-	
	- ป้ายโครงการหลังเสร็จ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
					รวมค่าวัสดุ	230,815.77	รวมค่าแรงงาน	57,240.16	
							ยอดรวม	288,055.93	

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ที่ 165/2563 ลงวันที่ 8 มิถุนายน 2563
กำหนดราคากลางงาน โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำพร้อมท่อส่งน้ำบ้านหนองครอง หมู่ที่ 3

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานอาคาร

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 10.50 เมตร สูง 2.75 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองครอง ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

อบต.กกปลาซิวเลขที่-..... ปร.4 จำนวน2.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ ..24.. เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร FACTOR F	288,055.93 1.3056	376,085.83	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....5...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก.....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			376,085.83	
ปรับราคาค่าก่อสร้างลดเหลือ			376,085.83	
(ตัวอักษร) สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดสิบบ้าบาทแปดสิบบสามสตางค์				
[]	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน	-	ตารางเมตร	
[]	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท / ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ สิบเอก

(พิทักษ์ คำภูษา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชนาวิฑูร พงษ์ธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ